
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění

ČI. l

l. SMLUVNÍ STRANY:
1,1 OBjEDNATEL:
Školní statek Středočeského kraje, Hlavní 169, 250 89 Lázně Toušeň, středisko Rakovník
IČO: 720813368
DIČ: CZ720813368
Bankovní spojeni:
Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních i'technických: Ing. Jaria Urbanová - vedoucí střediska

Rakovník
1.2. ZHOTOVITEL:
Stavby Rakovník s.r.o., Okružní 2485 Rakovník 269 01
IČO: 25093894
DIČ: CZ25093894
Zápis y obchodním rejstříku: Finna Stavby Rakovník s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48674
Bankovní spojení: Komerční banka Rakovník; č.ú. 191706660267/0100
Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních i technických: Ing. Václav vajchr, jednatel

ČI. II

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku) díla: ,,Přestavba stáje
z vazného na volné ustájení",
2.1. Předmět díla bude proveden dle výkazu výměr a zadáni objednatele, spočívající v opravě podlah stáje,
úpravě Žlabů a kovových zábran, vybudování hrazení kotců a přehánčcich uliček. Případné změny předmětu díla
musí být projednány s objednatelenL yůsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedeni díla,

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedeným výkazem vžměr,
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
C) touto smlouvou o dílo

2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je
třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, dokončení a předání předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných
zkoušek a revizí, dále pak zpracování dokumentace skutečného stavu provedeni díla a zaměření. Zhotovitel splní
podmínky pro provedení díla stanovené dotčenými orgány státní správy a orgáoů ochrany přírody. Zhotovitel si
zajisti zábor veřejného prostranství na vlasmi náklady, pokud by byl potřeba. Veškeré vybourané a odtěžené
hmoty zhotovitel bude průběžnč odvážet na skládku, popř. místa k tomu určená na své náklady. Zhotovitel si též
zajistí na své náklady el. energii, vodu a soc, zařízení. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá
beu|ečnostní opatření. Zhotovitel musí provádět denní úklid. Po skončeni prací provede zhotovitel čistý úklid.
Pokud nebude tento úklid proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno.
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s provádčním díla nedošlo ke zranění osob a .
škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené sÉavbou, k poškození stávajících

27/30/72081368/2021



staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých pozemků. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním
předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny zrněny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla vyplývající z případného
rozporu mezi výkazem výměr a skutečností, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn,
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do jednoduchého záznamu o stavbě, provést soupis změn, doplňků nebo
rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné tak podle jím
navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných Urs
Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. V případě
méně prací bude jejich cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen cenové nabídky
zhotovitele.

2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla na
základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který Zhotovitel
ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jíjn navrhovaných
cen, maximálně však do výše cenové úrovně smčmých cen stavebních prací vydaných Urs Praha a.s., platných
pro příslušný rok výstavby a o těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém
dohodnou j případnou úpravu terminu předání díla a cenu díla, Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel
povinnost tyto zmčny rea]jzovať a má právo na jejich úhradu.

2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí o více než 5% celkovou sjednanou cenu
díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě tyto změny,
doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat alespoň 50 kalendářních dnů před termínem dokončení díla
uvedeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a
dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. Po podpisu dodatku ke smlouvě o dílo rná zhotovitel povinnost tyto
změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

2.8. Zhotovitel je povinen zajistit (l financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku dle části 9.
této smlouvy.

2.9. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto ujednání
přistoupit.

2.10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2. l l. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za riěj
cenu uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy.

2.12. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.

ČI. III

3. TERMÍN PLNĚNÍ - STAVENIŠTĚ:
3.1. Zahájeni: 30..06.2021

3.2. Dokončení: 30.11.2021

3.3. Za nesplnění dokončeni a předání předmětu díla v termínu stanoveném v bodě 3.3. smlouvy je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze smluvní ceny předmětu díla včetně DPH za
každý započatý den prodlení.

3.4. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, .její yykiizení, vyklizení staveniště, uvedení
dotčených ploch a pozemků do původního stavu, a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

3.5. Těmíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy jestliže překážky v práci zavinil
objednatel, jestliže přerušeni prací bylo zaviněno vyšší moci nebo jinými okolnostmi nazaviněnými



zhotovitelem.

3 .6. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a
zařízeni staveniště.

3.7. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům
veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou Qdpovčdnost a nese veškeré případné poplatky.

3.8. Zhotovitel provede dostatečným způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak;
aby nedošlo k jeho poškození. V případě poškozeni uhradí tyto škody zhotovitel.

3.10. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce
v rozsah uvedeném ve smlouvě o dílo, nejpozději dva dny před započetím prací. Zhotovitel je povinen zajistit

součinnost vedoucí k předání staveniště.

3.11. Zhotovitel provede veškerá be@ečnostni, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi
předepsaná platnými právními předpisy. Zabezpečí i veřejná prostranství dotčená pracemi.

3.12, Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikaci a ploch, ke kterým došlo
provozem zhotovitele nebo jeho subdodavateli.

ČI. IV

4. CENA ZA DÍLO:
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná, jako cena maximální, s možností změny pouze u případů stanovených
v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby ve smyslu této smlouvy.

Cena bez DPH 400 000,00 KČ
DPH 21% dílo bude fakturováno v režimu přenesené daňové povinnosti

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:
· při změně právních předpisů určujících sazby DPH
· dojde-li ke změnám dle ustanovení ČI. 2.5., ČI. 2.6. a ČI. 2.9.
· dojde-li ke změnám vynucených nepředvídatelnými okolnostmi.

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouhlasení ceny objednatelem bude
uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

ČI. V

5. FINANCOVÁNÍ:
5.1. Objednavatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu
0

5.2. Zhotovitel si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré předpokládané
zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené
podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.

5.3. Zhotovitel si do stanovené ceny díla zahrnul veškeré náklady vyplývající z ustanoveni této smlouvy o dílo.

5.4. Provedené práce budou fäkturovány jednorázově po úplném dokončení díla.
výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím, které budou
odsouhlaseny zástupcem pro věci technické objednatele na zjišťovacím protokolu, který vystaví zhotovitel.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodč při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
Zhotovitel oprávněn fákturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
Pokud bude objednatelem převzato dílo vykazující vady nebo nedodělky nebránící užívání díla, zhotovitel
vystaví a objednatel uhradí fakturu do výše 90% sjednané smluvní ceny. zbývající část, tj. minimálně 10% ze
sjednané smluvní ceny, uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečné faktury, kterou je zhotovitel povinen
vytavit po odstranění poslední vady nebo posledního nedodělku.
V případě, Že předmět díla bude předán a převzat bez vad a nedodělků, uhradí objednatel Zhotoviteli sjednanou
smluvní cenu na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit.



Faktura bude obsahovat označení: ,,Přestavba stáje z vazného na volné ustájenŕ'.

5.5. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím důručení objednateli, přičemž
dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poŠtovní evidence objednatele.

5.6. Při prodlení objednatele se zaplaceníni činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý den
prodlení,

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na sinlrwni pokutu dle této sínlouvy, bude pokuta vyúčtována vždy
po 30 dnech prodlení, Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude pokuta účtována podle skutečné délky prodlení.

5.8. Smluvní strana se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzáiemnč započtena vůči cenč díla,
kterou je objednatel povinen uhradit.

čI. VI

6. STAVEBNÍ DENÍK:
6.1. Zhotovitel je při prováděni stavby povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů.

6.2. Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu s platným právním předpisem a další
oprávněné osoby.

ČI. VII

7. PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA:
7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na
svůj náklad zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, zpráv o Zkouškách, revizích stanovených
právními předpisy, provozních řádů a provozní dokumentace.
Dále je Zhotovitel povinen doložit:
- veškeré doklady a případná zaměření požadované stavebním úřadem a dotčenými orgány státní správy, jejichž
seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech,
- seznaní strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty a návody k obsluze v českéni jcn'ce a záruční
listy, pokud byly k těmto strojům a zařízením vystaveny,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky ve
výkazu výměr.
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně
dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky v souladu s touto smlouvou a
předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné
vady a nedodělky. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky nebránící užívání díla.

7.4. Dnem podpisu převzetí odstraněni poslední vady, nedodělku nebo přejímacího protokolu bez vad a
nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běŽet záruční doba. Do této doby
nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech
urč.ených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a
provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je
povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je
zhotovitel tyto vado odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

7.5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená
práce oproti zadávací dokumentaci.

7.6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitek oprávněni jednat v technických
věcech dle této smlouvy-



7.7. Objednatel bude přejímat a Zhotovitel předávat dokončené dílo v Enístě jeho pTovádění.

čí. VIII

8. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY:

8,1. Zhotovitel je povinen zabeu)ečit pc) vyzvání účast pověřených pracoviňků při kontrole prováděných prací,
kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. výkon tohoto dozoru
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.2. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strany nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.3. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního
řízeni. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím ôsobáni Škoda, hradí ji zhotovitel
v plném rozsahu.

8.4. Zhotovitel je povinen prokazatělnč vyzvat objednatele ke kontrole a provčření prací, které budou zakryty
nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytíin. Neučiní-li tak, je povineri
na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

8.5. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce
zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat je.jich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkiytí
provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodo nebo @ožďění průběhu prací, má
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnční. Při zjištění vad v části roZkrytého
díla nárok na úhradu nelze ze strany Zhotovitele uplatnit.

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů majíci příslušnou
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit. Povolení
k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rcwněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří
budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po
svářečských pracích podle platných předpisů.

8.7. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí,
nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tůtQ škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.8. Vlastnické právo ke zhotovovanänu dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním
prací.

8.9. Zhotovitel bude pInč respektovat provoz objednatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval
nebo omezoval v rni[]itná]ní možné miře, avšak vždy po předchozí domluvě.

ČI. IX

9. ZÁRUKY:
9.1.Zhotovitel odpovídá za vady předmětu díla.

9.2. Vzájemnou dohodou a v souladu s § 562 a § 563 obchodního zákoníku se stanoví záruční doba na předmět
díla v délce 60 měsíců.

9.3. Veškeré dodávky strojů, zařízení technologií, zařizovacích předmětů, materiálů apod., k niniž budou
zhotoviteli poskytriuty záruční listy, mají záruku shodnou se zámkou poskytnutou dodavatelem těchto prvků,
nejméně však 24 měsíců.

9.4. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předáni a převzetí d ila.



9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín
nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či
neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne
uplattíění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, 'který bude potvrzen osobami zastupujícími
smluvní strany ve věcech technických. Pokud Éak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
1 000,- Kč za každý den, o který nastoupí později. Náklady na odstranění těchto reklaniovaných vad, a to až do
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění
reklamované vady ani do 14 dnů po obdržeríí reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o
terminu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně fiuikční část předmětu díla. Takto
vzniklé náklady nebo pokuty je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení faktury.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada
nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním
díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v gôuvislosti s odstraněním vady vzniklé
náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatnč sníží nebo úplně znemožní
užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodlenč, nejpozději do
48 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 30 dnů od oznámení vady smluvní
pokutu 5 000,- Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí daiš ich škod, je objednatel
oprávněn na náklady zhotcivitde zajistit nezbytná opatření.

9.8. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen
objednateli uhradit do 30-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši l 000,- kč za každý započatý den
prodlení.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokd, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady
a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněny podepsat osoby zastupující s!nluvní strany ve věcech
technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotoviÉele oprávněný jednat
ve věcech smluvních.

9.10. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a
končící dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako
vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či fůnkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a
objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba. Pokud dojde k
reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň
provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách. O dobu od
uplatnění rek!ainace až do odstranění vady a následného převzetí objednatelun se prodlllžllje záruční doba.

9.1 ]. Veškeré škody způsobené vadou nedokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel
objednateli do deseti pracovních dnů od doručení faktury. Pro náhradu škody platí ustanovení § 373 a násl.
obchodního zákoníku s tím, že se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti up1atňovat ušlý zisk.

ČI. X

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
10.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě sinluvni strany svými zástupci
oprávněnými k zastupování stran.

10.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé strmě a vyvolat jednání zástupců oprávnčných k podpisu sinlouvy.
Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

10.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.



10.4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního
zákoníku a nejsou-li zde upravena příslušnými ustanoveními, pak platí ustanovení Občanského zákon Iku.

10.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je rozpočet na bázi výkazu výníěr.

V Rakovníku dne: 28.06.2021

á '

Za objednatele: Ing. Jana Urbanová
vedoucí střediska Rakovník

Za zhotovitele. Václav Vajchr
jednatel firmy

Školrú statek Středočeského kraje
středisko Rakcvnik

Bulcvna 173, 269 01 Rakovník
lČ: ?2081368, DIČ: CZ 7208136G

Stavby Rakovník s.r.o.
Okružní 24&5, 26!? 01 Rakovník

íeL: Cií)2 265 021
ICQ: 25G93íi94. DIČ: CZ25093894
Obchodní rejÁřik u Měs v Praze

Qáiä c v-kžka 486 74 '(Ĺ)


